2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2022 г.

р.п. Старожилово
	[bookmark: _GoBack]№  44/305

	О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу Серого Юрия Александровича

На основании статьи 35 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», рассмотрев документы, представленные Серым Юрием Александровичем, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать Серого Юрия Александровича, 1997 года рождения, работающего  контролером контрольно-пропускного пункта АО «Окское»,  выдвинутого  в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу 02 августа 2022 года в 14 ч.08 мин.
2.    Выдать Серому Ю.А.  зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Гребневское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области удостоверение установленной формы.
3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и   разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина